1/2
EU Declaration of Conformity
Declaración de Conformidad UE
RCCBO Type EPBR32H / Interruptores magnetotérmicos y diferenciales
combinados EPBR32H
Type of products: Residual current operated circuit-breakers
with integral overcurrent protection for household, industry and
similar uses.

combinados EPBR32H
References / Referencias:
EPBR32H Interruptores combinados DPN clase A
Empleo en el sector terciario e industrial
Referencias Tipo de
curva
Intensidad Sensibilidad Dn
A 10mA 30mA 300mA
1P+N
N
R
N
1
2
C 6 EPBR32HC06010A EPBR32HC06030A EPBR32HC06300A
10 EPBR32HC10010A EPBR32HC10030A EPBR32HC10300A
16 EPBR32HC16010A EPBR32HC16030A EPBR32HC16300A
20 EPBR32HC20010A EPBR32HC20030A EPBR32HC20300A
25 EPBR32HC25010A EPBR32HC25030A EPBR32HC25300A
32 EPBR32HC32010A EPBR32HC32030A EPBR32HC32300A
B 6 EPBR32HB06010A EPBR32HB06030A EPBR32HB06300A
10 EPBR32HB10010A EPBR32HB10030A EPBR32HB10300A
16 EPBR32HB16010A EPBR32HB16030A EPBR32HB16300A
20 EPBR32HB20010A EPBR32HB20030A EPBR32HB20300A
25 EPBR32HB25010A EPBR32HB25030A EPBR32HB25300A
32 EPBR32HB32010A EPBR32HB32030A EPBR32HB32300A
Clase A  detecta:
• Corrientes de defecto alternas senoidales a 50/60Hz.
• Corrientes diferenciales pulsantes de las dos polaridades.
• Corrientes diferenciales pulsantes con componente continua hasta ±6mA.